z badania Planu Podziału, o czym Zarząd Emitenta poinformował raportem bieżącym nr 57/2017.

26.4. Istotne założenia przyjęte do sporządzenia informacji finansowych pro forma

Przy sporządzaniu skonsolidowanych informacji finansowych pro forma przyjęto istotne założenia oraz
dokonano szacunków, które przy faktycznym rozliczeniu Transakcji mogą ulec zmianie.

Najważniejsze z nich dotyczą:

– w skonsolidowanym rachunku zysków i start sporządzonym za okres od 1 stycznia 2017 r. do
30 września 2017 roku uwzględniono dane Grupy KOPEX, nad którą objęcie kontroli nastąpiło
dnia 30 czerwca 2017 roku.

– ujęcia wartości godziwej aktywów netto, nad którymi objęto kontrolę według stanu na dzień 30
września 2017 roku.

– realizacji przyjętego dnia 29 czerwca 2017 roku Planu Podziału, przekazanego do wiadomości
publicznej raportem bieżącym Emitenta nr 48/2017.

Rozdział IV – Dane o Emitencie

FAMUR S.A. Memorandum Informacyjne 95

26.5. Informacje finansowe pro forma

SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ
GRUPA
FAMUR

GRUPA
KOPEX

wyłączenie
rozrachunków

wyłączenie
wzajemnych

obrotów

rozliczenie
objęcia
kontroli

realizacja
planu

podziału

WYŁĄCZENIA
RAZEM

SKONSOLIDOWANE
DANE FAMUR I

KOPEX

AKTYWA

I. Aktywa trwałe 874.598 354.280 0 -72 127.735 0 129.672 1.099.206

1. Wartości niematerialne, w tym: 226.082 8.323 -43.768 2.151 -41.617 276.022

2. Rzeczowe aktywa trwałe: 388.784 257.629 -23.543 -23.367 669.779

3. Należności długoterminowe 3.680 31.378 0 35.058

4. Inwestycje długoterminowe 230.326 46.711 195.047 194.727 82.310

5. Pozostałe aktywa długoterminowe
(rozliczenia międzyokresowe)

555 421 0 976

6. Aktywa z tytułu odroczonego podatku
dochodowego

25.171 9.819 -72 -72 35.061

II. Aktywa obrotowe 1.432.701 606.725 83.062 377 0 0 80.793 1.958.633

1. Zapasy 183.075 98.600 377 377 281.298

2. Należności krótkoterminowe 666.814 290.921 83.062 83.062 874.673

3. Krótkoterminowe aktywa przeznaczone
do obrotu

0 26 26

4. Pozostałe krótkoterminowe aktywa
finansowe

6.858 12.006 18.864

5. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 571.071 178.644 749.716

6. Pozostałe aktywa krótkoterminowe
(rozliczenia międzyokresowe)

3.343 5.452 8.795

7. Aktywa trwałe zaklasyfikowane jako
przeznaczone do sprzedaży

1.540 21.075 25.260

Aktywa razem 2.307.299 961.004 83.062 305 125.090 2.008 210.465 3.057.839

Rozdział IV – Dane o Emitencie

FAMUR S.A. Memorandum Informacyjne 96

SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ
GRUPA
FAMUR

GRUPA
KOPEX

wyłączenie
rozrachunków

wyłączenie
wzajemnych

obrotów

rozliczenie
objęcia
kontroli

realizacja
planu

podziału

WYŁĄCZENIA
RAZEM

SKONSOLIDOWANE
DANE FAMUR I

KOPEX

PASYWA

I. Kapitał własny 1.447.590 246.586 0 305 139.962 1.626 141.893 1.552.283

1. Kapitał zakładowy 5.594 74.333 74.333 -153 74.179 5.748

2. Akcje (udziały) własne (wielkość
ujemna)

-3 0 -3

3. Kapitał zapasowy 713.624 655.445 655.445 -83.243 572.202 796.866

4. Kapitał z aktualizacji wyceny 1.088 -169 -169 -169 1.088

5. Pozostałe kapitały rezerwowe 113.663 25.567 25.652 25.652 113.578

6. Różnice kursowe z przeliczenia
jednostek

0 12.486 14.147 14.147 -1.661

7. Zyski zatrzymane 613.624 -523.955 305 -511.597 1.626 -509.665 599.334

A. Kapitał przypadający akcjonariuszom
podmiotu dominującego

1.447.590 243.706 0 305 257.811 -81.769 176.347 1.514.949

B. Udziały niekontrolujące 0 2.879 0 0 -117.850 83.396 -34.454 37.333

II. Zobowiązania i rezerwy na
zobowiązania

859.709 701.374 83.062 0 -14.871 382 68.572 1.492.512

1. Rezerwy na zobowiązania 79.922 79.201 -14.871 382 -14.490 173.613

1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego
podatku dochodowego

22.992 3.020 -14.871 382 -14.490 40.502

1.2. Rezerwa na świadczenia
emerytalne i podobne

38.476 28.175 0 66.651

1.3. Pozostałe rezerwy 18.454 48.006 0 66.461

2. Zobowiązania długoterminowe 121.342 489.874 0 611.215

3. Zobowiązania krótkoterminowe 641.667 114.236 83.062 83.062 672.842

4. Pozostałe zobowiązania (rozliczenia
międzyokresowe)

16.778 18.063 0 34.841

III. Zobowiązania związane  bezpośrednio
z aktywami trwałymi klasyfikowane jako
przeznaczone do zbycia

0 13.044 0 0 0 0 0 13.044

Pasywa razem 2.307.299 961.004 83.062 305 125.090 2.008 210.465 3.057.839

Rozdział IV – Dane o Emitencie

FAMUR S.A. Memorandum Informacyjne 97

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
GRUPA
FAMUR*

GRUPA
KOPEX

wyłączenie
rozrachunków

wyłączenie
wzajemnych

obrotów

rozliczenie
objęcia
kontroli

realizacja
planu

podziału

WYŁĄCZENIA
RAZEM

SKONSOLIDOWANE
DANE FAMUR I

KOPEX

I. Przychody netto ze sprzedaży produktów,
towarów i materiałów, w tym:

859.732 585.863 0 131.329 0 0 131.329 1.314.266

II. Koszty sprzedanych produktów, towarów
i materiałów, w tym:

660.532 479.707 0 129.603 0 -2.008 129.603 1.010.636

III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (I-II) 199.201 106.156 0 1.727 0 2.008 1.727 303.630